

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2567

สสอ.เมืองลำปาง

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	Fixcost	งบร.	หมายเหตุ
1	วัสดุสำนักงาน	20,000.00	-	
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	15,000.00	-	
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	20,000.00	-	
4	วัสดุอื่นๆ	5,000.00	-	
5	วัสดุการแพทย์	-	-	
6	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	120,000.00	-	
รวมทั้งหมด		180,000.00	-	

หมายเหตุ : ค่าวัสดุทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้

รายละเอียดแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

สสอ.เมืองลำปาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมราคา	หมายเหตุ
1	กระดาษ A4	125.00	50	6,250.00	
2	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	75.00	5	375.00	
3	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	135.00	5	675.00	
4	กระดาษการ์ดสี A4	110.00	20	2,200.00	
5	ไส้หมึก No 10	12.00	40	480.00	
6	ไส้หมึก No 35	15.00	20	300.00	
7	น้ำยาลบคำผิด	65.00	10	650.00	
8	ธงชาติ ขนาด 60*90	50.00	12	600.00	
9	ธงตราสัญลักษณ์ ขนาด 60*90	50.00	12	600.00	
10	ธงชาติ ขนาด 150*225	250.00	4	1,000.00	
11	ลวดเสียบ	10.00	38	380.00	
12	สมุดลงเวลา	60.00	5	300.00	
13	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน	120.00	10	1,200.00	
14	เทปโฟม	190.00	5	950.00	
15	ซองขาว ครุฑ	0.75	200	150.00	
16	ซองขาว	0.75	100	75.00	
17	กระดาษเทอร์มอล	90.00	20	1,800.00	
18	ทะเบียนรับ - ส่ง	70.00	8	560.00	
19	คลิปหนีบดำ	30.00	20	600.00	
20	เทปใส	35.00	8	280.00	
21	กรรไกร	50.00	8	400.00	
22	มีดคัตเตอร์	35.00	5	175.00	
รวมทั้งหมด				20,000.00	ถูกต้อง

รายละเอียดแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

สสอ.เมืองลำปาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมราคา	หมายเหตุ
1	น้ำยาถูพื้นประจำวัน (แกลลอน)	320.00	5	1,600.00	
2	น้ำยาขจัดคราบสนิม (แกลลอน)	350.00	5	1,750.00	
3	กระดาษเช็ดมือ(24แพ็ค)	1,800.00	2	3,600.00	
4	ผงซักฟอก (1000 กรัม)	70.00	25	1,750.00	
5	ถุงขยะดำ ขนาด20*30นิ้ว	80.00	10	800.00	
6	ถุงขยะดำ ขนาด30*40นิ้ว	80.00	10	800.00	
7	ถุงขยะแดง ขนาด20*30นิ้ว	80.00	10	800.00	
8	น้ำยาล้างห้องน้ำ (แกลลอน)	350.00	4	1,400.00	
9	ไม้ม็อบถูพื้นพร้อมผ้า	450.00	2	900.00	
10	น้ำยาล้างมือ(แกลลอน)	350.00	2	700.00	
11	ไม้ม็อบถูพื้นพร้อมผ้า	450.00	2	900.00	
รวมทั้งหมด				15,000.00	ถูกต้อง

รายละเอียดแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

สสอ.เมืองลำปาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมราคา	หมายเหตุ
1	หมึกพิมพ์ชนิดเติม EPSON(ดำ,เหลือง,ฟ้า,ชมพู)	350.00	12	4,200.00	
2	หมึกคอมฯ Canon Gl-๗๑(ดำ,เหลือง,ฟ้า,ชมพู)	350.00	12	4,200.00	
3	เมาส์	250.00	6	1,500.00	
4	คีย์บอร์ด	450.00	6	2,700.00	
5	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล(External Hardisk)	2,000.00	2	4,000.00	
6	SSDZ(Solid State Drive)	1,000.00	1	1,000.00	
7	เครื่องกระจายสัญญาณ(Hub) 16 port	2,400.00	1	2,400.00	
รวมทั้งหมด				20,000.00	ถูกต้อง

รายละเอียดแผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ

สสอ.เมืองลำปาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมราคา	หมายเหตุ
1	SANWA ก๊อบบอลสนาม ๑/๒	135.00	2	270.00	
2	น้ำยาประสานท่อน้ำไทย ๕๐๐ กรัม	250.00	1	250.00	
3	ซื้อต่อน้ำประปา	8.00	20	160.00	
4	สายยางฟ้า ๕/๘ x ๑๐๐ ม.	1,050.00	1	1,050.00	
5	หลอดไฟ LED	150.00	5	750.00	
6	ชุดฉีดชำระ	320.00	5	1,600.00	
7	อุปกรณ์ชักโครก กดบน	460.00	2	920.00	
รวมทั้งหมด				5,000.00	ถูกต้อง

รายละเอียดแผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

สสอ.เมืองลำปาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	40.00	3,000	120,000.00	
รวมทั้งหมด				120,000.00	ถูกต้อง

หมวดค่าใช้จ่าย (จ้างเหมาบริการอื่น ๆ) ปี 2567

สสอ.เมืองลำปาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	Fix cost	งปร.	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร	3,600.00	-	
2	ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล	5,000.00	-	
3	ค่าเหมาบริการซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้าและประปา	10,000.00	-	
4	ค่าจ้างเหมาตัดหญ้า (ตามมติ กก.)	5,000.00	-	
5	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์	20,000.00	-	
6	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ	50,000.00	-	
7	ค่าใช้จ่ายการประชุมอบรม ไปราชการในและนอกจังหวัด	126,000.00	-	
รวมเงินทั้งหมด		219,600.00	-	